


Edição 3.670 | Ano 8
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPLKZUCU-DQPRLASU-R6Z6HZUY-0UNDU7XC
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2024 

 
CONTRATO Nº 134/2024: CONTRATADA: TOP VIDROS E MARMORARIA 
LTDA, CNPJ Nº 27.537.225/0001-38. OBJETO: Aquisição de Material de 
Vidraçaria e Marmoraria, com ou sem instalação, e Prestação de Serviços de 
substituição de peças, a fim de atender as demandas das secretarias do 
Município de Itamaraju-Ba VALOR: R$ 406.100,00 (quatrocentos e seis mil e 
cem reais). VIGÊNCIA: 21/05/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.670 | Ano 8
29 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 134/2024

Certificação Digital: DPLKZUCU-DQPRLASU-R6Z6HZUY-0UNDU7XC
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2024


		2024-05-29T11:24:09-0300




